




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

: Tangerang, 3 Juni  1990

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4E  31

A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4H  31

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6E  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6J  30

 8Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

:  / 0303069001

: Dosen Tetap



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025070 NAJWA SYIFA  78 80  50 70 C 66.40

 2 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK  76 80  82 100 A 81.60

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  75 80  86 90 A 81.90

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  81 80  86 100 A 84.70

 5 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  70 80  86 100 A 81.40

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  76 80  86 100 A 83.20

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  70 80  85 90 A 80.00

 8 2201025070 SOFIATUN NUFUS  79 80  86 100 A 84.10

 9 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI  79 80  86 90 A 83.10

 10 2201025081 SIPA'US SA'ADAH  79 80  85 100 A 83.70

 11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI  80 80  85 100 A 84.00

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN  78 80  85 90 A 82.40

 13 2201025098 ALVIRA FEBRIANA  86 80  86 100 A 86.20

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  85 80  85 100 A 85.50

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  80 80  86 100 A 84.40

 16 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  78 80  85 90 A 82.40

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  78 80  85 90 A 82.40

 18 2201025146 KARINA LUSIANA  80 80  85 100 A 84.00

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  79 80  85 100 A 83.70

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI  79 80  85 90 A 82.70

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  80 80  85 100 A 84.00

 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  68 80  86 100 A 80.80

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI  80 80  85 100 A 84.00

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  79 80  85 90 A 82.70

 25 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  78 80  82 100 A 82.20

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA  80 80  85 100 A 84.00

 27 2201025232 CHAIRUNNISA  84 80  85 90 A 84.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Adm. dan Supervisi Pendidikan

4E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025241 FIKRIATUNNISA  79 80  85 100 A 83.70

 29 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  81 80  86 100 A 84.70

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA  79 80  86 100 A 84.10

 31 2300005130 ARSI RAMADANI  87 80  66 90 B 77.50

 32 2300005188 NURMALITA LUMBESSY  70 80  66 90 B 72.40

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RE105 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Perkenalan dan kontrak belajar  32 ARUM FATAYAN

 2 Jumat

15 Mar 2024

dasardasar ASP  28 ARUM FATAYAN

 3 Jumat

22 Mar 2024

devinisi administrasi  30 ARUM FATAYAN

 4 Jumat

5 Apr 2024

supervisi akademik  32 ARUM FATAYAN

 5 Jumat

19 Apr 2024

konsep pengembangan administrasi pendidikan  32 ARUM FATAYAN

 6 Jumat

26 Apr 2024

dasar konsep kurikulum yang sesuai  32 ARUM FATAYAN

 7 Jumat

3 Mei 2024

Pengembangan supervisi pendidikan  24 ARUM FATAYAN

 8 Jumat

10 Mei 2024

UTS  32 ARUM FATAYAN



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

Jadwal Kuliah R.RE105 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

supervisi guru  32 ARUM FATAYAN

 10 Jumat

14 Jun  

2024

Administrasi tata usaha  32 ARUM FATAYAN

 11 Jumat

5 Jul 2024

monitoring pembelajaran  32 ARUM FATAYAN

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025070 NAJWA SYIFA 8  73V X X V V V X V V V V

 2 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 11  100V V V V V V V V V V V

 3 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 10  91V V V V V V X V V V V

 4 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 11  100V V V V V V V V V V V

 5 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 11  100V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 11  100V V V V V V V V V V V

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 10  91V V V V V V X V V V V

 8 2201025070 SOFIATUN NUFUS 11  100V V V V V V V V V V V

 9 2201025073 MARSHA ATIKA PUTRI 10  91V V V V V V X V V V V

 10 2201025081 SIPA'US SA'ADAH 11  100V V V V V V V V V V V

 11 2201025095 INTAN PUSPITASARI SAGIMANTARI 11  100V V V V V V V V V V V

 12 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 10  91V X V V V V V V V V V

 13 2201025098 ALVIRA FEBRIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 14 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 11  100V V V V V V V V V V V

 15 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 11  100V V V V V V V V V V V

 16 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 10  91V X V V V V V V V V V

 17 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 10  91V V V V V V X V V V V

 18 2201025146 KARINA LUSIANA 11  100V V V V V V V V V V V

 19 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 11  100V V V V V V V V V V V

 20 2201025160 FADIYAH ERLANDI 10  91V X V V V V V V V V V

 21 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 11  100V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025026 - Adm. dan Supervisi Pendidikan

: 4E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ARUM FATAYAN, M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 14 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 11  100V V V V V V V V V V V

 23 2201025183 WINDA DWI ROYANI 11  100V V V V V V V V V V V

 24 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 10  91V V X V V V V V V V V

 25 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 11  100V V V V V V V V V V V

 26 2201025207 SAYYIDA NAFISA 11  100V V V V V V V V V V V

 27 2201025232 CHAIRUNNISA 10  91V V V V V V X V V V V

 28 2201025241 FIKRIATUNNISA 11  100V V V V V V V V V V V

 29 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 11  100V V V V V V V V V V V

 30 2201025252 FADILA YULIANA PURINDRA 11  100V V V V V V V V V V V

 31220608501008ARSI RAMADANI 10  91V V V V V V X V V V V

 32 3062211074 NURMALITA LUMBESSY 10  91V V V V V V X V V V V

 32,00Jumlah hadir :  28  30  32  32  32  24  32  32  32  32
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